PAGE
6

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы местного самоуправления

Яковлевского района Белгородской области

от «  19  »__декабря     2005г.                                                                    № 1010
309070 г.Строитель, ул. Ленина,16

О награждении предприятий,

учреждений, организаций и

передовиков производства  в

честь 41-й годовщины образования

Яковлевского района.

В связи с 41-й годовщиной образования Яковлевского района и по итогам работы за 2005 год   п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой и ценным подарком на сумму               5 тыс.рублей с последующим занесением на районную Доску Почета:

	1.
	Администрацию Гостищевского сельского округа

	-глава администрации

Канищев

 Сергей Михайлович

	2.
	Филиал «Яковлевский рудник» общества с ограниченной ответственностью «Металл-групп»
	-директор

Плащинский

Виктор Францевич

	3.
	Сельскохозяйственную интегрированную структуру общества с ограниченной ответственностью «Кустовое» и закрытое акционерное общество «Томаровский мясокомбинат»
	- генеральный директор Самойлов

Николай Андреевич

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «Томаровский бройлер»

	- генеральный директор Скляров

Валерий Викторович

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «Механизированная колонна – 105»

	-директор

Хамицевич

Константин Дмитриевич

	6.
	Структурное подразделение Северо-Западного  межрайонного  узла электросвязи Белгородского филиала открытого акционерного общества «Центртелеком»

	- начальник

Ковалев

Владимир Иванович

	7.
	Унитарное муниципальное производственное предприятие «Жилищник-1»

	- начальник предприятия

 Иванова

Надежда Васильевна

	8.
	Яковлевский районный суд

	- председатель

 Алейник

Сергей Иванович

	9.
	Яковлевское потребительское общество

	- председатель

Крамарев

Иван Кузьмич

	10.
	Парикмахерская «Стиль»
	- индивидуальный предприниматель

Черных

Светлана Григорьевна,

г.Строитель

	11.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Яковлевская средняя общеобразовательная школа»
	-директор

 Шулякова

Валентина Ивановна

	12.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеобразовательного вида №6 «Аленушка»  г.Строитель»
	-заведующая

 Мерзликина

Надежда Яковлевна

	13.
	Отделение скорой помощи и приемного покоя  центральной районной больницы

	-заведующая

Фоменко

Людмила Александровна

	14.
	Районный Дворец культуры «Звездный»
	- заместитель начальника управления по культуре, кино, спорту и делам молодежи – директор РДК Рукавцова

Татьяна Васильевна

2.Наградить Почетной грамотой и ценным подарком на сумму                2 тыс.руб. с последующим занесением на районную Доску Почета:

	1.Асланова

Ибрагима Мухлисовича

	- механизатора унитарного муниципального производственного предприятия «Коммунальщик »

	2.Бережного

Сергея Геннадьевича

	- слесаря по ремонту гидрооборудования открытого акционерного общества «Томаровский авторемонтный завод»

	3.Белокрыльцеву

Валентину Григорьевну

	- старшего продавца магазина «Старик Хоттабыч»

	4.Бондаренко

Ольгу Павловну

	- фельдшера отделения скорой медицинской помощи Гостищевского отделения Яковлевской центральной районной больницы

	5.Власова

Алексея Николаевича

	- бригадира проходческой бригады филиала «Яковлевский рудник» общества с ограниченной ответственностью «Металл-групп»

	6.Голощапова

Василия Петровича

	- электромонтера  электроцеха общества с ограниченной ответственностью «Яковлевостройдеталь»

	7.Грищенко

Виктора Владимировича

	- начальника  цеха животноводства закрытого акционерного общества «Красненское»

	8.Гущина

Сергея Александровича

	- механизатора общества с ограниченной ответственностью «Кустовое»

	9.Дмитриеву

Наталью Анатольевну
	- оператора центральной котельной г.Строитель Яковлевского филиала общества с ограниченной ответственностью «Белрегионтеплоэнерго»

	10.Депеляна

Ашота Георгиевича

	- врача травматолога-ортопеда центральной районной больницы

	11.Дубинину

Наталью Николаевну
	-заместителя директора по научно-методической работе муниципального общеобразовательного учреждения «Алексеевская средняя общеобразовательная школа»

	12.Жданову

Валентину Васильевну

	- бухгалтера управления социальной защиты населения администрации Яковлевского района

	13.Зорина

Василия Алексеевича
	-водителя автобуса Яковлевского унитарного муниципального пассажирского автотранспортного предприятия

	14.Канищева

Сергея Михайловича
	-главу администрации Гостищевского сельского округа

	15.Касьянова

Ивана Николаевича
	- механизатора производственного отделения «Яковлевское» закрытого акционерного общества «Белагросахар»

	16.Кривенко

Сергея Леонидовича
	- механизатора сельскохозяйственного производственного кооператива «1 Мая»

	17.Колесникова

Юрия Николаевича

	- индивидуального предпринимателя оптово-розничной торговли г.Строитель

	18.Кащавцеву

Галину Дмитриевну
	- учителя истории муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных предметов г.Строитель»

	19.Конкину

Галину Сергеевну

	- директора Яковлевской централизованой библиотечной системы

	20.Леонову

Александру Васильевну

	- оператора цеха по откорму бройлеров общества с ограниченной ответственностью «Томаровский бройлер»

	21.Максименко

Анатолия Викторовича

	- старшего прапорщика милиции , командира отделения отдельного взвода патрульно-постовой службы милиции отдела внутренних дел Яковлевского района

	22.Малетину

Юлию Викторовну

	- воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеобразовательного вида №4 «Улыбка» г.Строитель»

	23.Меженина

Ивана Васильевича

	- балетмейстера  ансамбля   народного танца «Росинка» Гостищевского сельского Дома культуры

	24.Новоселову

Ольгу Александровну

	- главного специалиста – главного бухгалтера администрации г.Строитель

	25.Подойму

Клавдию Ивановну

	- оператора машинного доения закрытого акционерного общества «Красненское»

	26.Проскурину

Аллу Григорьевну

	- ведущего инспектора - государственного учреждения - Центр занятости населения Яковлевского района

	27.Панченко

Светлану Анатольевну
	- директора муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Районная станция юных натуралистов Яковлевского района»

	28.Проскурина

Сергея Федоровича
	- заведующего  асфальтно-бетонным заводом Яковлевского филиала закрытого  акционерного общества «Прогрессдорстрой»

	29.Стрельцова

Сергея Викторовича

	- индивидуального предпринимателя производства  и переработки сельскохозяйственной продукции, г.Строитель

	30.Севостьянова

Сергея Ивановича

	- директора общества с ограниченной ответственностью «Весна»

	31.Скобликова

Александра Андреевича

	- инженера-электрика закрытого акционерного общества «Томмолоко»

	32.Тищенко

Николая Васильевича

	- водителя  Томаровской эксплуатационной газовой службы филиала «Западное объединение по эксплуатации газового хозяйства»

	33.Фанину

Веру Николаевну

	- оператора по обслуживанию свинопоголовья общества с ограниченной ответственностью «Белгранкорм-Томаровка» им.Васильева

	34.Ценглера

Александра Леовича

	- машиниста бульдозера общества с ограниченной ответственностью «Дорожно-строительная фирма-5»

	35.Чепкого

Михаила Николаевича

	- электромонтера оперативно-выездной бригады Яковлевских районных электросетей открытого акционерного общества «Белгородэнерго» производственного отделения южных электрических сетей

	36.Чехонадского

Анатолия Ефимовича
	- водителя общества с ограниченной ответственностью «Кустовое»

	37.Чумакова

Андрея Юрьевича

	- механизатора общества с ограниченной ответственностью «Бутово-Агро»

	38.Черкашина

Александра Михайловича

	-директора детского оздоровительного лагеря «Прометей» - неоднократного чемпиона и призера областных соревнований по лыжам, футболу и полиатлону.

	39.Шевцову

Лидию Владимировну

	- ведущего специалиста  государственного учреждения - Управление Пенсионного фонда РФ по Яковлевскому району

	40.Яготинцева

Николая Александровича
	- экскаваторщика закрытого акционерного общества «Белгородводстрой-9»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. руководителя аппарата главы администрации района Н.А.Макова.

Глава района

И.В.Бойченко.

Подготовлено:

Начальник отдела организационно-

контрольной и кадровой работы

А.Желябовская

Согласовано:

Заместитель главы администрации

района – начальник управления

финансов и налоговой политики

А.Монах

И.о. руководителя аппарата главы

администрации района

А.Маков

Начальник юридического отдела

Т.Масалова

отп.Т.Голощапова

PAGE